
 
PORTO FERREIRA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO” 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

_________________________________________________________________________________ 

CNPJ: 45.339.363/0001-94 

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015 

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203  

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br 

 

 

1 

PORTARIA Nº 330, DE 31 DE MAIO DE 2022. 
 
 
 

“CONSTITUI A COMISSÃO DE REVISÃO DE 
ITINERÁRIOS, ROTAS E INTEGRAÇÃO DO 
TRANSPORTE PÚBLICO MUNICIPAL”. 
 

  
  

Rômulo Luís de Lima Ripa, Prefeito Municipal e Presidente da Junta do Serviço 
Militar da Cidade de Porto Ferreira, no uso de suas atribuições legais,  

 
 
RESOLVE: 
 

 

Constituir nos termos do Memorando nº 9709/2022 a Comissão de Revisão de 
Itinerários, Rotas e Integração do Transporte Público Municipal, composta pelos 
membros abaixo relacionados; devendo a presente Comissão apresentar no prazo de 60 
(sessenta) dias Relatório da referida Revisão: 

- FÁBIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA, Matrícula nº 27 
- VALDEMIR GUIMARÃES DIAS, Matrícula nº 100601 
- LUCAS PERES DE LIMA, Matrícula nº 7561 
- LARISSA RAFAELA MANTELO, Matrícula nº 7692 
- TATIANA TEROSSI PRESOTO, Matrícula nº 7150 
- ARLEI FLAUSINO AURELIANO, Matrícula nº 19 
- LUÍS HENRIQUE PALUDETTI, Matrícula nº 02 
- WENDEL EDERSON MARCELINO CREMONEZI, Matrícula nº 20. 
 
 
Dê-se ciência aos interessados. 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Município de Porto Ferreira aos 31 de maio de 2022. 

 
 
 

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA 
PREFEITO 


